oTr M. bawraHka

Jopatok Ne3

A0 pilleHHs1 Micbkol paaun

Big 2019 Ne
3miHu fo posnoainy
BUAATKIB Micbkoro GlomxeTy BawTaHcbKoi Micbkoi pagv Ha 2019 pik
(TpH)
3aranbHuii oHa CneujanbHuit doH
Kop MporpamHoi Kon 3 Hux 3 HuX
knacudikauii Koa Tunosoi nporpamHoi DyHKuUioHanbHOT
BUAATKIB Ta knacudikauii BuaaTkis Ta knacudikauii . . . P
(penuTyBaHHS KpeavTyBaHHA MicLieBMX suaTkis Ta T BMAATKM i KOMyHanbHi BMAATKM VRS  yTouy uneai BMAATKM | romyHaneHi BUAATKM a30M
icLesmx BlomKeria KpeaNTYBaHHS CrMOXMBAHHS onnara npadji nocnyrv Ta PO3BUTKY Gromuker possuTKy | CMOXMBaHHS | onnata npai nocnyrvi Ta PO3BUTKY
Blopxetia BlomkeTy eHeproHocii eHeproHocil
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 BawTaHcbka Micbka paga

0110000 BawTaHcbka Micbka paga

0110150 0150 0111 OpraHisauiiiHe, iHopmauiliHo-aHaniTMuYHe Ta -90157 -90157 -35051 -35051 0 -35051 -125208
matepi HiuHe
AifAnbHOCTI oBnacHoi paau, pailoHHoI paau,
paiioHHoi y MicTi paam (y pas3i il cTBopeHHs),

. . o, ci i pan

0112112 2112 0725 MepBUHHa MeAUYHa [ONOMOra HacerneHH, 0 0
Wo HapaeTbeA henbawepcLKMMM,
henbAlepCLKO-aKyLWepCbKUMU NYHKTaMU

0112113 2113 0721 MepBUHHa MeAUYHa [OMNOMOra HacerneHHo, 0 0
WO HaaaeTbCsA aMByNaTOPHO-NOMIKNIHIYHUMU
3aknagamu (BipaineHHAMM)

0113111 3111 1040 YTpumaHHsa 3aknagis , WO HaAaloTb couianbHi 0 0
noCcAyrn iTsM, siki ONUHUIUCH Y CKNaZHNX
KUTTEBUX OBCTaBUHAX, NIATPUMKA
DYHKUIOHYBaHHSI ANTAYMX ByAVHKIB CiMENHOro
TMNy Ta NPUAOMHUX Cimen

0113191 3191 1030 |HWi BUAATKM Ha couianbHUiA 3aXUCT BETepaHiB 12500 12500 12500,00
BillHW Ta npauj

0113242 3242 1090 IHWi 3axoau y cchepi couianbHOro 3axucTy i 0 0,00
couianbHoro 3abesneyeHHs

0116013 6013 0620 3 Ti posigHo- -88867 -88867 -64013 -64013 -64013 -152880,00
KaHanisauiliHoro rocnogapcTea

0116030 6030 0620 OpraHi3auis 6naroycTpor HaceneHux NyHKTiB -89750 -89750 -4463 -4463,000 -4463 -94213

0116090 6090 0640 IHwa pisnbHicTL y cdepi xuTnoso- -2698 -2698 0 -2698
KOMYHanbLHOro rocnoaapcrsa

0117130 7130 0421 3pilicHeHHs 3axoAiB i3 3emneycTpoio -15000 -15000 0 -15000

0117325 7325 0443 BynisHuUTBO cropya, yCTaHOB Ta 3aknafis 150000 150000 150000 150000
hisnyHoI KynbTypu i cnopTy

0117330 7330 0443 BynisHMLTBO iHLWMX 06"eKTiB KOMYyHanbHOT -484981 -484981 -484981 -484981
BNACHOCTI

0117361 7361 0490 CniBbiHaHCyBaHHS! iHBECTULHUX NPOEKTIB, Lo 0 0 L] 0
peanisyloTbCsi 32 paxyHOK KOLUTIB AepXXaBHOMO
hOHAY perioHansLHOro PO3BUTKY

0117362 7362 0490 BuKoHaHHS iHBECTULLIHNX NPOEKTIB B pamkax 10095 10095 10095 10095
dopMyBaHHs iHpacTpPyKkTypu 06"eaHaHNX
TepuTOpianbHUX rpomas




MponoBxeHHs fopaTtka 3

Kona MporpamHoi
Kknacudikauii
BMUAATKiB Ta
KPeANTYBaHHA
micuesnx
6Gropxetis

Koa Tunosoi nporpamHoi

knacudikauii BuaaTkis Ta

KPeAUTYBaHHS! MICLIEBIX
BlopkeTis

Koa
DyHKUOHaNbHOT
Kknacudikauii
BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
Bropxety

BaranbHuii hoHp

CneuianbHuii hoHp

yCbOro

BMaaTkn
CNOXUBaHHA

3 HUX

onnara npaui

KOMYHarbHi
nocnyrv Ta
eHeproHocil

BUAATKM
PO3BUTKY

YCbOro

y Tomy ancni
GIOIIKET PO3BUTKY

3 HUX

BUAATKN
CMNOXMBAHHSA

onnata npaui

KOMyHanbHi
nocnyrvt Ta
eHeproHocil

BUAATKM
pO3BUTKY

Pazom

1

4

10

11

14

15

16

0117363

7363

0490

BukOHaHHs iHBECTULiAHUX NPOEKTIB B pamkax
3AiNCHEHHS 3ax0pAiB WOAO coLjianbHo-
E©KOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKPEMUX TEPUTOPIN

-150000

-150000

-150000

-150000

B TOMY YuChi:

cnisiHaHcyBaHHs 3 Micbkoro GloxeTy Ha HoBe
6yaiBHALTBO BaceliHy Ans nnaeaHHs 36ipHOro
™ny

-150000

-150000

-150000

-150000

0119770

9770

0180

IHWi cy6BeHLii 3 MicLueBoro GloaxeTy

-100000

-100000

-100000

B TOMY YMCHi:

cybBeHLis 3 Micbkoro BlomxeTy BaluTaHcbkol
MiCbKOi paau paitoHHOMY BloKeTy Ans HagaHHs
nocnyr coujanbHoro 3abesneyeHHs 3aknagamu,
ycTaHoBaMW COLianbHOro 3axucTy Ta
coujianbHoro 3abesneyeHHs (Tep LEeHTp,
pavioHHUI LIEHTP colianbHuX cnyx6 ans cim’i
,4iTei Ta Monogi, iHwi 3axoan)

-100000

-100000

-100000

Pazom

-373972

-373972

-578413,00

-578413

-578413

-952385,00

0600000

Bipain oceitM, Monopi Ta cnopty
BUKOHaBYOro KoMiTeTy BaluTaHCbKOI MickKoi
pagu

0610000

Binain oceitv, monoai Ta cnopty
BUKOHaBY0ro KoMmiteTy BawTaHCcbKoi MiCbKoi
paau

0611010

1010

0910

HagaHHa aowikinsHoi ocsiTn

-165700

-165700

54300

-387000

0

-165700

0611020

1020

0921

HapaHnusa 3aranbHol cepeaHboi OCBITK
3aranbHOOCBITHIMM HaBYanbHUMK 3aknagamu ( B
T.4. LKOMNOK-AUTSYUM CaZKOM, iHTEPHATOM Mpu
LWKoMi), cnewjianisoBaHUMK LIKOMaMK, RiLesmu,
riMHasisimu, koneriymamu

-120697,00

-120697,00

14400

-860000

-686703,00

-686703,00

-686703,00

-807400,00

B TOMY YMCni:

3a paxyHok cy6BeHLUii 3 micLeBoro GlogxeTy Ha
peanisauio 3axogis, CMPSMOBaHMX Ha
NiABULLEHHS  SIKOCTi  OCBITM 3@  paxyHOK
BiAnoBigHoi cy6BeHLii 3 Aep>xaBHOro GloaxeTy

686703,00

686703,000

-686703,00

-686703,000

-686703,000

0,00

0611090

1090

0960

HapaHHs no3alwukinbHOT OCBITM MNO3aLUKiNbHUMKU
3aKknagamy OCBIiTW, 3aXOAu i3 MNO3aLKiNbHOT
po6oTh 3 AiTbMU

-6500,00

-6500,00

9400

-18000

0,00

-6500,00

0611150

1150

0990

MeToanyHe 3abeaneyeHHs LiAnbHOCTI

HaBYanbHWUX 3aknagis

0,00

0,00

0611161

1161

0990

BabesneyeHHa AisnbHOCTI
cdpepi ocsiTn

iHWKX 3aknagis vy

-11000,00

-11000,00

-78800

-11000,00

0611162

1162

0990

IHWi nporpamu Ta 3axoau y cepi ocsitTn

0,00

0,00

0615031

5031

0810

YTpuUMaHHs Ta HaB4anbHO-TpeHyBanbHa poboTta
KOMYHaIbHWUX ANTAYHO-IOHALILKUX CMIOPTUBHIX
LwKin

-62100,00

-62100,00

6500

-70000

0,00

-62100,00

0615061

5061

0810

BabeaneyeHHs AisNbHOCTI MiCLEBUX LIEHTPIB
hisnyHoro 3gopoB"st HaceneHHs "CnopT ans
BCiX" Ta NpoBefeHHs (i3KyIIbTYpPHO-MaCOBUX

0,00

0,00




MponoBxeHHs fopaTtka 3

BaranbHuii hoHp

CneuianbHuii hoHp

Koa MporpamHoi Koa 3 HuX 3 HuX
Kknacudikauii Koa Tunosoi nporpamHoi DyHKUioHanbHOT
BMUAATKiB Ta knacudikauii BuaaTkis Ta Kknacudikauii . - . P
KpeANTYBaHIA KpeauTYBaHHA MicLIeBX enaTkis Ta YT BUAATKM i KOMyHasbHi BUAATKM T y Tomy wucai BUAATKM | vomyHanbhi BUAATKM a30M
MicLiesmx Glomkeria KpeaUTYBaHHS CrOXMBaHHSA onnara npadi nocnyrv Ta PO3BUTKY Glouke posBHTKY | CMOXMBAHHS | onnata npati nocnyrvt Ta pO3BUTKY
6Glomketis 6Glomxety eHeproHocii eHeproHocil
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
0617362 7362 0490 BukOHaHHs iHBECTULiAHUX NPOEKTIB B pamkax -11812,00 -11812,00 -11812,00 -11812,00
hopMyBaHHs1 iHppPacTpyKTypu 06"eaHaHNX
TepuTopianbHUX rpomas
Pasom -365997.00 -365997.00 84600.00 -1413800.00 0.00 -698515 -698515.00 0.00 0.00 0.00| -698515.00 -1064512.0
1000000 Bipain po3BuTKY KynbTypM i Typusmy
BUKOHaBYOro KoMmiTeTy BaluTaHCbKOI Mickkoi
paau
1010000 Binain po3Butky KynbTypy i Typusmy
BUKOHaBY0ro KoMmiteTy BawTaHCbKOi MiCbKoi
paau
1010160 0160 0111 KepiBHWULTBO i ynpaBniHHs y BiANoBiaHii ccepi y 0,00 0,00 0,00
micTax (micTi Kuei), cenuwiax, cenax,
06"enHaHNX TepuUTOpianbHUX rpoMagax
1014040 4040 0824 BabesneyeHHs AisnbHOCTI My3eiB | BUCTaBOK 7630,00 7630,00 1700,00 0,00 7630,00
1014060 4060 0828 BabeaneyeHHs aisanbHOCTI Nanauis i 6yanHkis -49000,00 -49000,00 14300,00 73970,00 73970,00 73970,00 24970,00
KynbTypy, kny6iB, LEHTPIB A03BINASA Ta iHLINX
Kkny6HWX 3aknagis
1014082 4082 0829 IHwWi 3axoay B ranysi kynbTypw i MUCTeLTBa 24000,00 24000,00 24000,00
1011100 1100 0960 HapaHHs cneuianbHOT OCBITH LWKONamMn 2400,00 2400,00 6400,00 -6600,00 -6600,00 -6600,00 -4200,00
€CTETUYHOTO BUXOBAHHS! (MY3U4HUMU,
XYAOXHIMM, XopeorpadidyHnmu, TeaTpanbHUMK,
XOPOBUMW, MUCTELIbKAMM)
1017362 7362 0490 BuKOHaHHS$ iHBECTULiAHUX NPOEKTIB B pamkax 1717,00 1717,00 1717,00 1717,00
hopMyBaHHs iHPPaCTPyKTypu 06"€aHaHNX
TepuTopianbHUX rpoman
Pasom -14970.00 -14970.00 22400.00 0.00 0.00 69087,00 69087,00 0,00 0,00 0.00 69087,00 54117,00
Bcboro -754939,00 -754939,00 107000,00 -1413800,00 0,00 -1207841,00] -1207841,00 0,00 0,00 0,00| -1207841,00 -1962780,00
Yy TOMy YHCITi BUIATKH 38 PaXYHOK IiTbOBUX 686703,00 686703,00 0,00 0,00 0,00 -686703,00  -686703,00 0,00 0,00 0,00  -686703,00 0,00
cyOBeHIiil 3 iepkaBHOrO OrOKETY
3 HUX:
0 0,00 0,00

3a PaxyHOK 3a/IHIIKY KOIITIB, 1[0 YTBOPHBCS
Ha [104aTOK OIOJDKETHOI'O Mepiofy (3aIuIIoK
KOLITIB MiCBKOTO OIO/DKETY CTAHOM Ha

01.01.2019)

SaCTyI'IHI/IK MiCbKOrO ronosu

3 NUTaHb AisiNbHOCTI BUKOHABYMX OpraHiB paau

Csitnana €BIOLEHKO




